
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

28 грудня 2020 р.                         № 355-р

Про призначення на посаду
та укладання контракту з Зуєвим І.А.

Керуючись п.п. 10, 20 ч.4 ст.42 Закону України “Про місцеве самоврядування в
Україні”,  постановою  Кабінету  Міністрів  України  від  19.03.1993  №203  “Про
застосування контрактної форми трудового договору з керівником підприємства, що є
у державній власності”, ст. ст. 21, 23, 24 Кодексу законів про працю України, ст.ст. 18,
87 Статуту територіальної громади міста Бердянська,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.  ПРИЗНАЧИТИ  ЗУЄВА  Івана  Анатолійовича  на  посаду  директора
комунального підприємства “Бердянськекотранс” Бердянської міської ради та укласти
з ним контракт найму з 29.12.2020 р. до 29.12.2025 р.

Підстава: заява Зуєва І.А. від 28.12.2020 р.

2.  Управлінню  житлово-комунального  господарства  виконавчого  комітету
Бердянської міської ради (Шеляг В.В.) згідно з чинним законодавством:

1)  Розробити  умови  оплати  праці  директора  комунального  підприємства
“Бердянськекотранс”  Бердянської  міської  ради Зуєва  І.А.  згідно  з  чинним
законодавством України.

2)  Підготувати  контракт  найму  з  директором  комунального  підприємства
“Бердянськекотранс” Бердянської міської ради Зуєвим І.А.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  розпорядження  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради,  до  функцій  якого
відноситься вирішення питань житлово-комунального господарства.

Міський голова                 Валерій  БАРАНОВ

 


